
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 8 OTT1 2018 

Prot. 	>i7c1trit, 	,t 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

IL DIRIGENTE Rep.De`Orf3ii 	. 	37 .5"I 

Vista la legge 9 maggio 1989, n.168 concernente l'istituzione del Ministero dell'Istruzione 

dell'Università e della Ricerca; 
L'art. 13 della legge 19.11.1990 n. 341 "Riforma degli ordinamenti didattici universitari"; 

Vista la legge 24 dicembre 1993, n. 537 relativa agli interventi correttivi di finanza pubblica; 

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 881 del 23 marzo 2015, 

modificato con decreto rettorale n.2217 del 6 luglio 2015; 
Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009, 

come modificato dal D.R. n. 2634 del 6 agosto 2015 e dal D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n.9 

del 4.01.2016; 
Visto il D.D. n. 4522 dell'8 novembre 2017; 
Vista la nota MIUR prot. n. 0057644 del 25/05/2017 relativa all'attribuzione di risorse 

premiali per l'internazionalizzazione delle Università italiane E.F. 2016; 

Vista la Nota MIUR prot. 0018571 del 13/02/2018 relativa all'attribuzione di risorse 

premiali per l'internazionalizzazione delle Università italiane E.F. 2017; 

Vista la nota del Dirigente dell'Area finanziaria prot. n. 20254 del 15.02.2018; 
Vista le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

rispettivamente del 23.03.2018 e 26.03.2018 

Visto il bando n. 2706 del 11.07.2018 per l'attribuzione di n. 23 borse di studio destinate a 

studenti internazionali che si immatricoleranno per l'a.a. 2018-19 al primo anno di un corso 

di Laurea, Laurea Magistrale a ciclo unico e Laurea Magistrale dell'Università di Catania; 

Viste le domande presentate dagli studenti interessati e verificata la relativa 

documentazione in formato elettronico allegata; 

Considerato quanto previsto all'art. 5 del bando in oggetto 

DECRETA 

Art. 1 E' emanata la graduatoria di merito della selezione di cui al bando n. 2706 del 11.07.2018, 

che costituisce parte integrante del presente decreto. 

Il DIRIGENTE 

Dott. tuse 'rpg Caruso 

(t, 



Fi
na

nz
a  

Az
ie

nd
al

e  
(C

or
po

ra
te

  fi
na

nc
e)

  C
AT

A
N

IA
 

C
hi

m
ic

a  
(C

he
m

is
try

)  ,
  C

A
TA

N
IA

 

In
ge

gn
er

ia
  e

le
ttr

ic
a  

(E
le

ct
ric

al
 En

gi
ne

er
in

g)
  C

A
TA

NI
A  

-  
EN

 

C o 
ca o C  
E 
E o o 
cii 

'E O 
• RJ 
o C  
E o < U 
T) p:S. 
a> < 

° 
n L: 'C= C a> a)C  N 'a 
cy) 

Fi
si

ca
  (

P
hy

si
cs

)  
C

AT
AN

IA
  -

  E
N 

In
fo

rm
at

ic
a  

(C
om

pu
te

r  S
ci

en
ce

)  ,
  C

AT
A

N
IA

 

In
ge

gn
er

ia
  in

du
st

ria
le

  (
In

du
st

ria
l E

ng
in

ee
rin

g)
,  C

AT
A

NI
A

 

                   

                   

                   

          

KU
R

UT
H

U
KU

LA
N

G
AR

A
 C

H
AC

KO
 

        

   

E o 
o 

  

ES
SA

M
 FA

KH
R
Y

 DA
O

U
D 

        

  

O 

           

        

z 

o 
O 

 

PE
ED

AT
HA

TT
EL

 

o 
o) M

IN
G

O
  B

A
R

BA
 

 

m 
IL 

z 

 

                   

     

o 
E o 

           

    

z 

            

                

         

O 
a_ 
O 

       

w 

             

O 

  

                

        

O 
z 
-3 

      

              

              

              

Ts  LU C 	(/) O 	W 
T. i  z 
Z 	2 

EG
IZ

IA
N

A
 

<
 

VNVICIN
■ 

< 
Z < 
Z 

< 
Z < 
O 
Z 

Q -J 
O 
Z 
O < o_ v) TE

DE
SC

A 

RU
SS

A
 

o 
ni- 

V
V
V
  

9
9
V
 

9
5
4
  

0
9
V
  

( 59L 

Z
9
L 

98L 

0 o o. 
00 

br 


	Page 1
	Page 2

